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2017 Arena Grand Prix - Puchar Polski
Lublin, 8- - 9-4-2017

Konkurencja 26 Kobiet, 200m klasyczny 14 lat i starsi
2017-04-09 - 9:49 Wyniki
Rekord Polski OPEN 2:26.84 BIEŃKOWSKA Wiktoria 00110 Prague (CZE) 2009-07-10
Punkty: FINA 2017

Pozycja Wiek Czas Pkt. 50m 100m 150m 200m

JUNIOR MŁODSZY 14 LAT

1. WOJTKOWIAK Alicja 14 Park Wodny Tarnowskie Góry2:45.72 591 36.67 42.43 43.96 42.66
2. HERBREDER Gabriela 14 Gim 92 Ursynów W-wa 2:48.05 567 38.23 44.12 44.29 41.41
3. CYNARSKA Weronika 14 Muszelka Warszawa 2:48.45 563 38.53 42.50 43.98 43.44
4. PASTUSZUK Paulina 14 Olimpia Lublin 2:48.93 558 37.45 43.81 44.52 43.15
5. CYNARSKA Natalia 14 Muszelka Warszawa 2:51.60 532 39.50 43.97 44.55 43.58
6. MOTYL Sara 14 UKS 190 Łódź 2:55.35 499 40.00 46.00 45.92 43.43
7. ROKITA Hanna 14 Park Wodny Tarnowskie Góry2:57.31 482 39.10 46.03 46.29 45.89
8. KUŁAKOWSKA Monika 14 Medyk Giżycko 3:00.44 458 39.04 46.94 48.55 45.91
9. MACIEJEWSKA Beata 14 UKS SP 149 Łódź 3:00.69 456 40.20 46.79 47.41 46.29

10. BIEDRZYCKA Adrianna 14 Roś Pisz 3:04.02 431 41.91 45.97 47.77 48.37
11. WŁODARKIEWICZ M. 14 Pirania Targówek 3:08.92 399 41.07 50.35 48.45 49.05
12. LATO Karolina 14 Skarpa Lublin 3:14.46 366 42.41 49.89 51.81 50.35

JUNIOR MŁODSZY 15 LAT

1. TERLECKA Anna 15 Wodnik Krasnystaw 2:47.61 571 38.31 42.63 43.53 43.14
2. WILCZEWSKA Aleksandra15 Olimpia Lublin 2:48.12 566 39.03 42.95 43.37 42.77
3. PIOTROWICZ Maja ZG 15 Barakuda Starachowice 2:51.51 533 38.92 43.94 44.41 44.24
4. CHMIELEWSKA Julia 15 Warszawianka 2:52.18 527 38.73 44.49 45.03 43.93
5. WĄSAK Aleksandra 15 Barakuda Mińsk Maz. 2:58.17 475 39.79 47.07 46.88 44.43
6. CIŻ Zuzanna 15 Medyk Giżycko 3:02.90 439 41.76 46.93 47.59 46.62
7. BROŃSKA Julia 15 Wisła Puławy 3:25.97 308 46.14 51.95 54.42 53.46

JUNIOR MŁODSZY 16 LAT

1. BIEGAŁA Klaudia 16 Trójka Łódź 2:51.27 535 38.70 43.82 44.67 44.08
2. BUJAK Maria 16 Skarpa Lublin 2:51.45 534 39.00 44.75 44.37 43.33
3. WOJTANEK Wiktoria 16 GOS Raszyn 2:52.73 522 39.97 45.48 43.21 44.07
4. MIODEK Karolina 16 Żabianka Gdańsk 2:56.52 489 40.31 46.02 44.90 45.29

JUNIOR 17 - 18 LAT

1. NIESZPOREK Wiktoria 18 UKS 190 Łódź 2:41.27 641 36.66 41.16 41.78 41.67
2. SAMUŁA Wiktoria SL 18 AZS UMCS Lublin 2:41.29 641 37.99 41.49 40.96 40.85
3. ADAMCZYK Julia SL 18 AZS UMCS Lublin 2:41.66 637 37.98 41.45 41.96 40.27
4. MARUSZCZYK Beata SR 17 MOSM Tychy 2:41.79 635 37.14 42.02 41.63 41.00
5. KOCJAN Victoria SR 17 Victoria Racibórz 2:42.78 624 37.26 41.52 41.79 42.21
6. PROCHOWNIK Olimpia SL18 AZS UMCS Lublin 2:43.80 612 37.80 42.25 42.13 41.62
7. KWIATKOWSKA Agata 17 AZS UŁ PŁ Łódź 2:47.16 576 38.38 42.95 42.69 43.14
8. OSINIAK Ewa SL 17 AZS UMCS Lublin 2:47.95 568 38.51 43.14 43.68 42.62
9. SZOPA Marta SL 17 CSTiR Strzyżów 2:48.22 565 37.09 43.32 44.29 43.52

OPEN

1. ZACHOSZCZ Paulina 24 Kormoran Olsztyn 2:28.58 820 34.00 37.65 37.79 39.14
2. WIKIEŁ Angelika 19 AZS UWM Olsztyn 2:36.71 699 36.12 39.64 40.68 40.27
3. URYGA Paulina 22 AZS AGH Kraków 2:39.23 666 35.80 39.94 41.23 42.26
4. MAJSZUTOWICZ Paulina SSz19 MKP Szczecin 2:39.51 663 36.34 40.33 41.27 41.57
5. NIESZPOREK Wiktoria 18 UKS 190 Łódź 2:41.27 641 36.66 41.16 41.78 41.67
6. SAMUŁA Wiktoria SL 18 AZS UMCS Lublin 2:41.29 641 37.99 41.49 40.96 40.85
7. ADAMCZYK Julia SL 18 AZS UMCS Lublin 2:41.66 637 37.98 41.45 41.96 40.27
8. MARUSZCZYK Beata SR 17 MOSM Tychy 2:41.79 635 37.14 42.02 41.63 41.00
9. MICHALCZYK Urszula 20 AZS AGH Kraków 2:42.36 628 36.68 41.20 42.40 42.08

10. KOCJAN Victoria SR 17 Victoria Racibórz 2:42.78 624 37.26 41.52 41.79 42.21
11. PROCHOWNIK Olimpia SL18 AZS UMCS Lublin 2:43.80 612 37.80 42.25 42.13 41.62
12. WOJTKOWIAK Alicja 14 Park Wodny Tarnowskie Góry2:45.72 591 36.67 42.43 43.96 42.66
13. KWIATKOWSKA Agata 17 AZS UŁ PŁ Łódź 2:47.16 576 38.38 42.95 42.69 43.14



Splash Meet Manager, 11.47828 Registered to Piotr Bujak 2017-04-09 10:09 - Strona 2

2017 Arena Grand Prix - Puchar Polski
Lublin, 8- - 9-4-2017

Konkurencja 26, Kobiet, 200m klasyczny, OPEN

Pozycja Wiek Czas Pkt. 50m 100m 150m 200m

14. TERLECKA Anna 15 Wodnik Krasnystaw 2:47.61 571 38.31 42.63 43.53 43.14
15. OSINIAK Ewa SL 17 AZS UMCS Lublin 2:47.95 568 38.51 43.14 43.68 42.62
16. HERBREDER Gabriela 14 Gim 92 Ursynów W-wa 2:48.05 567 38.23 44.12 44.29 41.41
17. WILCZEWSKA Aleksandra15 Olimpia Lublin 2:48.12 566 39.03 42.95 43.37 42.77
18. SZOPA Marta SL 17 CSTiR Strzyżów 2:48.22 565 37.09 43.32 44.29 43.52
19. CYNARSKA Weronika 14 Muszelka Warszawa 2:48.45 563 38.53 42.50 43.98 43.44
20. PASTUSZUK Paulina 14 Olimpia Lublin 2:48.93 558 37.45 43.81 44.52 43.15
21. BIEGAŁA Klaudia 16 Trójka Łódź 2:51.27 535 38.70 43.82 44.67 44.08
22. BUJAK Maria 16 Skarpa Lublin 2:51.45 534 39.00 44.75 44.37 43.33
23. PIOTROWICZ Maja ZG 15 Barakuda Starachowice 2:51.51 533 38.92 43.94 44.41 44.24
24. CYNARSKA Natalia 14 Muszelka Warszawa 2:51.60 532 39.50 43.97 44.55 43.58
25. CHMIELEWSKA Julia 15 Warszawianka 2:52.18 527 38.73 44.49 45.03 43.93
26. WOJTANEK Wiktoria 16 GOS Raszyn 2:52.73 522 39.97 45.48 43.21 44.07
27. MOTYL Sara 14 UKS 190 Łódź 2:55.35 499 40.00 46.00 45.92 43.43
28. MIODEK Karolina 16 Żabianka Gdańsk 2:56.52 489 40.31 46.02 44.90 45.29
29. ROKITA Hanna 14 Park Wodny Tarnowskie Góry2:57.31 482 39.10 46.03 46.29 45.89
30. WĄSAK Aleksandra 15 Barakuda Mińsk Maz. 2:58.17 475 39.79 47.07 46.88 44.43
31. KUŁAKOWSKA Monika 14 Medyk Giżycko 3:00.44 458 39.04 46.94 48.55 45.91
32. MACIEJEWSKA Beata 14 UKS SP 149 Łódź 3:00.69 456 40.20 46.79 47.41 46.29
33. CIŻ Zuzanna 15 Medyk Giżycko 3:02.90 439 41.76 46.93 47.59 46.62
34. BIEDRZYCKA Adrianna 14 Roś Pisz 3:04.02 431 41.91 45.97 47.77 48.37
35. WŁODARKIEWICZ M. 14 Pirania Targówek 3:08.92 399 41.07 50.35 48.45 49.05
36. LATO Karolina 14 Skarpa Lublin 3:14.46 366 42.41 49.89 51.81 50.35
37. BROŃSKA Julia 15 Wisła Puławy 3:25.97 308 46.14 51.95 54.42 53.46


